
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS) Tel. 058541305 - fax. 0585814668

email: msis001007@istruzione.it      pec: msis001007@pec.istruzione.it     sito: www.liceorossi.edu.it

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 04/09/2017 DELIBERA NUMERO 04
....omissis....

OGGETTO: Modalità per l'assegnazione dell'incarico di funzione strumentale

Protocollo n. 6284

IL COLLEGIO

Visto l'art. 7 del D. LGS 297 del 1994;

Visto il Contratto Nazionale Comparto Scuola 2006 - 2009 ;

Visto il PTOF 2016 - 2019;

Viste le modalità  per l'individuazione delle funzioni strumentali indicate nel PTOF 2016 - 2019; 

Visto il D.Lgs n. 165 del 2001

DELIBERA

all'unanimità  le seguenti modalità  per l'attribuzione di incarico della funzione strumentale:

Criteri per l'assegnazione in ordine di priorità :
- Continuità  dell'incarico rispetto all'anno precedente;
- Esperienze legate all'aver già  svolto un incarico analogo nel corso degli ultimi tre anni;
- Titoli culturali (lauree, perfezionamenti, specializzazioni, master, dottorati di ricerca legati alla tipologia di incarico);
- Titoli riferiti ad attività  formative legate alla tipologia di incarico;
- In caso di presentazione di più domande è prevista una rotazione triennale (il docente che ha svolto la stessa funzione per
tre anni consecutivi sarà  escluso dalla graduatoria)

Il Comitato di valutazione prima di prendere in esame le richieste presentate dai docenti in caso di presentazione di più
domande predisporrà  una griglia di valutazione.

IL SEGRETARIO                                                                         IL PRESIDENTE

Carlo Paolini                                                                            Massimo Ceccanti

 

VISTO
Per copia conforme
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MASSIMO CECCANTI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 07/09/2017



Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


